C o p i a  semplice [C], Vetustior, c. 68 r., dal registro del 1229; c o p i a  semplice [D], Set
timo, c. 68 r., da C; c o p i a  semplice [E], Liber A, c. 68 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in x x a ». Di 
mano moderna l’annotazione « B ».

Sulla tradizione v. osservazioni premesse al n. 311.
E d i z i o n e :  L iber iurium, I, n. 353; Codice diplomatico, II, n. 154.

R e g e s t o :  J a f f è  L o w e n fe ld , n. 15548; D e sim o n i, Regesti, n. 247; R o h r ic h t ,  n. 580; 
K e h r , p. 335; L a  M o n te ,  p. 267.

De censo quod annuatim ecclesie Ianuensi debetur de Gibelleto.

Urbanus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio comiti Tripolitano, 
baiulo regni Ierosolimitani, salutem et apostolicam benedictionem. Sicut pie 
recordationis Alexander et Lucius, Romani pontifices, predecessores nostri, 
Ugoni de Gibelleto per apostolica sepe scripta mandaverant1 ut ecclesie et 
civitati Ianuen(sibus) annuum et statutum censum qui eis pro Gebelleto debe
tur cum omnibus que de censu illo per annos decem et septem sunt sub

1 V. n. 315.
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tracta persolveret et prefate ecclesie et civitati fidelitatis iuramentum exhibe
ret, sic nos Hugoni filio eius qui terram ipsam debet ex eius successione tene
re dedimus in mandatis1 ut ea facere non omittat. Verum quia ab ipsis Ia- 

■ nuensibus dubitatur ne ipse mandatum apostolicum sicut pater eius fecit soli
ta rebellione contempnat, nobilitatem tuam rogamus attentius et mandamus 
quatinus ipsum ad exequendum quod scribimus moneas propensius et indu
cas. Datum Verone, mi idus marcii.

1186, marzo 13, Verona

Urbano III esorta il vescovo di Trìpoli ad invitare il conte di Tripoli a resti
tuire ai Genovesi la terza parte della città, indebitamefite sottratta.

C o p i a  semplice [C], Vetustior, c. 68 r., dal registro del 1229; c o p i a  autentica [C’], 
Duplicatum, c. 229 v., dalla stessa fonte; c o p i a  semplice [D], Settimo, c. 68 r., da C; c o p i a 
semplice [E], Liber A, c. 68 r., da D.

Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Donatio istius tercie 
partis est supra, in folio xn »; in quello di D, dello stesso Doria: «Supra in x x a ». Di mano 
moderna l’annotazione « B ».

Sulla tradizione v. osservazioni premesse al n. 311.

Per l’autentica di C’ v. n. 59, dove per un errore di stampa, non corretto nell’ 'errata', 
non figura tra i documenti di Duplicatum.

E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 356; Codice diplomatico, II, n, 162.